
   Wałbrzych, dnia 18.05.2021 r. 
 
Znak sprawy: MT.2370.5.2021  

 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na zadanie pn.:  Sukcesywny zakup paliw w systemie sprzedaży bezgotówkowej 
dla Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbyło się dnia 18.05.2021r., o godzinie 13:00. 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęły 
następujące oferty: 

 
 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

1. POLSKI KONCERN NAFTOWY ORLEN SPÓŁKA AKCYJNA 
UL. CHEMIKÓW 7 
09-411 PŁOCK 

 
Rodzaj paliwa Cena brutto za 1l paliwa 

obowiązująca w dniu 
opublikowania  w Biuletynie 

Zamówień Publicznych 
ogłoszenia o zamówieniu, tj. 

w dniu 10.05.2021r.  

Cena brutto za całość 
zamówienia 

(uwzględniająca 
zapotrzebowanie 
Zamawiającego) 

Wysokość upustu 
za 1 l paliwa:  

Olej napędowy 5,18 zł 673 400,00 zł 1,75 %  

Etylina bezołowiowa 95 5,33 zł 71 955,00 zł 1,75 % 

RAZEM:  745 355,00 zł   

 
     


